

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE MULTI.ART		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat KALISZ
Gmina KALISZ	Ulica UL. TARGOWA	Nr domu 2-12	Nr lokalu
Miejscowość KALISZ	Kod pocztowy 62-800	Poczta KALISZ	Nr telefonu 793910333
Nr faksu	E-mail biuro@multiart.org.pl	Strona www multiart.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-11-27		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2025-10-28		
5. Numer REGON	30098794200000	6. Numer KRS	0000318320
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewelina Knajdek-Marcinkowska	Prezeska	TAK
	Natalia Czarcieńska	Wiceprezeska	TAK
	Katarzyna Machlańska	Członkini zarządu	TAK
	Marta Kościńska	Członkini zarządu	TAK
	Marta Śniosek-Masacz	Członkini zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Zalewska	Członkini	TAK
	Bartosz Kliber	Członek	TAK
	Kajetan Czechowski	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Upowszechnianie, promocja oraz rozwój kultury i sztuki. 2. Rozwój lokalnej kultury i sztuki oraz wszelkich działań twórczych. 3. Rozwój społeczny, integracja społeczności lokalnych, edukacja społeczno-kulturowa. 4. Szeroko rozumiana edukacja dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. 5. Rewitalizacja rozumiana jako kompleksowy proces przemian społecznych, ekonomicznych, przestrzennych i technicznych, służących wyprowadzeniu ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki. 6. Tworzenie i upowszechnianie wiedzy z zakresu kultury, sztuki, nauk społecznych i humanistycznych, ekologii i innowacji technologicznych. 7. Włączanie społeczeństwa, ekspertów i naukowców do dialogu oraz wymiany informacji i doświadczeń w zakresie kultury, sztuki, nauk społecznych i humanistycznych, ekologii, innowacji technologicznych, życia publicznego i rozwoju społecznego oraz budowania społeczeństwa obywatelskiego. 8. Inicjowanie debaty publicznej na temat kultury, sztuki, życia publicznego, rozwoju społecznego. 9. Prowadzenie własnych badań w dziedzinie problematyki kulturalnej, artystycznej i społecznej oraz merytoryczne lub finansowe wspieranie badań prowadzonych przez inne organizacje i instytucje. 10. Wspieranie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 11. Wspieranie i rozwój wolontariatu. 12. Działanie na rzecz rozwoju kultury, sztuki, turystyki i ochrony dóbr kultury i tradycji ziemi kaliskiej, Wielkopolski i Polski. 13. Działanie na rzecz zachowania i ochrony dziedzictwa kulturowego regionu kaliskiego i Wielkopolski. 14. Stwarzanie warunków do wymiany doświadczeń, tworzenia projektów oraz współpracy z artystami z innych regionów Polski i Europy.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele statutowe, w ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego, poprzez: Organizowanie, zarządzanie i promocję działań: festiwali, wystaw, projektów, plenerów, pokazów, projekcji, spektakli, koncertów, warsztatów kursów i szkoleń, spotkań, prelekcji, debat, sympozjów, wykładów, konferencji, akcji społecznych dotyczących sztuki, kultury, rozwoju społecznego, rewitalizacji, aktywizacji społecznej i obywatelskiej, edukacji społeczno-kulturowej i edukacji kulturalnej – kod PKD 90.20.C, kod PKD 82.30.Z, kod PKD 73.11.Z, kod PKD 90.12.Z, 90.13.Z ; Organizowanie i wspieranie wszechstronnej pomocy dla zespołów, twórców, wykonawców, dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie zamieszkałych bądź w inny sposób związanych lub zaprzyjaźnionych z Kaliszem – kod PKD 85.52.Z, kod PKD 85.69.Z ; Wykonywanie ekspertyz, projektów, analiz, badań i opracowań dotyczących sztuki, kultury, rozwoju społecznego, rewitalizacji, życia publicznego, aktywizacji społecznej i obywatelskiej – kod PKD 70.20.Z ; Prowadzenie działań w zakresie prac badawczo-rozwojowych i szkoleniowych we wszelkich dziedzinach kultury, sztuki oraz edukacji kulturalnej i społeczno-kulturowej – kod PKD 70.20.Z ; Prowadzenie ewaluacji działań, projektów i programów związanych z zakresem działalności Stowarzyszenia – kod PKD 70.20.Z, kod PKD 94.99.Z Prowadzenie działań promocyjnych, tworzenie stron internetowych oraz wydawanie, katalogów festiwalowych, materiałów pokonferencyjnych, folderów i broszur kod PKD 73.11.Z, kod PKD 85.59.D ; Organizowanie, finansowanie i prowadzenie świetlic, domów, instytucji i ośrodków kultury, a także innego rodzaju placówek, mających na celu kulturę, edukację kulturalną i społeczno-kulturową, rewitalizację, integrację społeczną, a także wychowanie i opiekę nad dziećmi i młodzieżą – kod PKD 90.31.A, kod PKD 85.59.D, kod PKD 85.52.Z ; Aktywny i twórczy wypoczynek dzieci, młodzieży, osób dorosłych i seniorów kod PKD 85.59.D, kod PKD 85.52.Z, kod PKD 85.69.Z ;

Turystykę i krajoznawstwo – kod PKD 82.30.Z , kod PKD 85.59.D ;
 Stowarzyszenie realizuje swoje cele statutowe, w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, poprzez:
 Organizowanie, zarządzanie i promocję działań: festiwali, wystaw, projektów, plenerów, pokazów, projekcji, spektakli, koncertów, warsztatów kursów i szkoleń, spotkań, prelekcji, debat, sympozjów, wykładów, konferencji, akcji społecznych dotyczących sztuki, kultury, rozwoju społecznego, rewitalizacji, życia publicznego, aktywizacji społecznej i obywatelskiej, edukacji społeczno-kulturowej i edukacji kulturalnej – kod PKD 90.20.C , kod PKD 82.30.Z , kod PKD 73.11.Z ;
 Wspieranie członków i członkiń Stowarzyszenia, a także osób spoza Stowarzyszenia w realizacji działań artystycznych, kulturalnych, społecznych, szkoleniowych, badawczych, naukowych oraz działań z zakresu edukacji społeczno-kulturowej i kulturalnej – kod PKD 85.69.Z , kod PKD 94.99.Z , kod PKD 85.59.D ;
 Popularyzowanie dorobku twórczego, artystycznego i naukowego twórców ziemi kaliskiej – kod PKD 90.12.Z , 90.13.Z
 Działania na rzecz zwiększenia udziału ludzi młodych, osób dorosłych i seniorów w życiu kulturalnym i społecznym – kod PKD 90.12.Z , 90.13.Z , kod PKD 90.31.A , kod PKD 85.52.Z , kod PKD 85.69.Z ;
 Organizowanie i wspieranie wszechstronnej pomocy dla zespołów, twórców, wykonawców, dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie zamieszkałych bądź w inny sposób związanych lub zaprzyjaźnionych z Kaliszem – kod PKD 85.52.Z , kod PKD 85.69.Z ;
 Wykonywanie ekspertyz, projektów, analiz, badań i opracowań dotyczących sztuki, kultury, rozwoju społecznego, rewitalizacji, życia publicznego, aktywizacji społecznej i obywatelskiej - kod PKD 70.20.Z ;
 Prowadzenie działań w zakresie prac badawczo-rozwojowych i szkoleniowych we wszelkich dziedzinach kultury, sztuki oraz edukacji kulturalnej i społeczno-kulturowej – kod PKD 70.20.Z ;
 Prowadzenie ewaluacji działań, projektów i programów związanych z zakresem działalności Stowarzyszenia – kod PKD 70.20.Z ;
 Współpracę z innymi instytucjami, ośrodkami i organizacjami artystycznymi działającymi w mieście, kraju i świecie – kod PKD 94.99.Z ;
 Prowadzenie działań promocyjnych, tworzenie stron internetowych oraz wydawanie książek, czasopism, katalogów festiwalowych, materiałów pokonferencyjnych, folderów i broszur - kod PKD 73.11.Z , kod PKD 85.59.D ;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 roku organizacja:

- prowadziła (przez cały rok kalendarzowy) Dom Sąsiedzki Podgórze 2-4 - jedyne miejsce aktywności lokalnej w Kaliszu - w ramach wygranej w konkursie ofert ogłoszonym przez Miasto Kalisz.
- zrealizowała 19 edycję festiwalu Multi Art:

Zadanie publiczne polegało na realizacji kolejnej edycji, organizowanego cyklicznie, festiwalu kulturalno-społecznego pn. 19. Multi Art Festival (MAF) w termie od 22.08 do 30.08.2025 w Kaliszu w różnych lokalizacjach, tj. na terenie Skweru Historycznego Rozmarek, w Galerii Sztuki im. J. Tarasina, Domu Sąsiedzki Podgórze 2-4, w jednym z pustostanów w Śródmieściu. W programie 19. MAF znalazło się ponad 15 wydarzeń i działań artystycznych wymienionych w kolejności, zgodnej z programem tegorocznej edycji: 1. dzień 1 (22 sierpnia 2025 r.) rozmowa "Jak przez kulturę mówić o ekologii?" - zaproszeni goście: Patryk Cannon/Łąki Kultury, Maria Krześlak-Kandziora/Po Drodze, Ewelina Knajdek-Marcinkowska/MultiArt, Ben Koc/Dowód (Galeria Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu); Mała Scena Multi.Art: JANKA - koncert (Galeria Sztuki im. Jana Tarasina); 2. dzień (27.08) Warsztaty wokalne z Dominikiem Strycharskim (Dom Sąsiedzki) 3. dzień (28.08) Warsztaty wokalne z Dominikiem Strycharskim (Dom Sąsiedzki); "Przemeblowanie: projektujemy miejsce wypoczynku" - warsztaty + spacer z Zuzanną Głowacką; Finisaż wystawy "Nic się nie dzieje?! Kaliska Scena Muzyczna" + Jam Session (Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej) 4. dzień (29.08) Zuza Głowacka "Przemeblowanie: projektujemy miejsce wypoczynku" - warsztaty + dyskusja; otwarcie miasteczka festiwalowego (Skwer Rozmarek); Maria Sol - koncert Open Call (Skwer Rozmarek); Daria ze Śląska - koncert (Skwer Rozmarek); Kasia Lins - koncert (Skwer Rozmarek); 5. dzień 30.08 Śniadaniowy Rave (Skwer Rozmarek); Agata Knajdek:"Kultura dla wszystkich" (Skwer Rozmarek), Zuza Głowacka "Przemeblowanie: projektujemy miejsce wypoczynku" - warsztaty + akcja społeczno-artystyczna, "Multiartek" - warsztaty dla dzieci (Skwer Rozmarek); Warsztaty wokalne z Dominikiem Strycharskim (Dom Sąsiedzki), Mariia Snisarenko "Wspomnienia zamknięte w notesie" - warsztaty (Skwer Rozmarek); Łukasz Glapka "Śladami naściennych interwencji" - spacer miejski (Skwer Rozmarek); Dominik Strycharski performance muzyczny; Slam Poetycki (Skwer Rozmarek); Silent Disco (Skwer Rozmarek). Tegoroczny program Festiwalu prezentował szeroką, interdyscyplinarną ofertę społeczno-kulturalną, atrakcyjną dla różnorodnej grupy odbiorców. Wszystkie wydarzenia i działania były organizowane bezpłatnie w przestrzeni publicznej (łatwo dostępnej). Większość wydarzeń 19. MAF odbywała się na terenie Skweru Historycznego Rozmarek w Kaliszu (u zbiegu ul. Targowej i Przechodniej), który na czas ich organizacji zamienił się w otwartą dla wszystkich plenerową strefę kultury i relaksu. Na terenie Skweru zorganizowano strefę gastronomiczną, zachęcającą do spędzania czasu w „miasteczku festiwalowym”. Wydarzenia Festiwalowe były skierowane do całej społeczności miasta Kalisza – wszystkich jego mieszkańek i mieszkańców. W tegorocznej edycji szczególną uwagę poświęcono grupie wiekowej 40+, często pomijanej w ofercie kulturalnej miasta. W efekcie realizacji opisanych wyżej wydarzeń i działań osiągnięto zamierzone cele. Z uwagi na specyfikę zrealizowanego zadania cele te miały charakter tzw. „rezultatów miękkich” niemierzalnych. Frekwencja podczas zorganizowanych wydarzeń i działań, a także obserwacja interakcji społecznych w czasie ich trwania - potwierdziły, że MAF wywołuje zmianę społeczną wśród uczestników i odbiorców wydarzenia, polegającą m. in. na: - wzroście aktywności kulturalnej, - wzroście poziomu aktywności i zaangażowania społecznego, - wzroście integracji społecznej, w tym międzypokoleniowej, - wzroście identyfikacji kaliszan i kaliszanek ze swoim miastem – społecznością lokalną, - wzroście świadomości ekologicznej (wrażliwości przyrodniczej), - podniesieniu kompetencji artystycznych i pogłębieniu dialogu między artystą a odbiorcą, ale także dialogu między zaproszonymi twórcami, - wzroście kompetencji kaliszan i kaliszanek w zakresie odbioru kultury i sztuki, - zbudowaniu zainteresowania kulturą i sztuką mieszkańców, niekorzystających na co dzień z oferty kulturalnej miasta. Z oszacowania (opartego na dokumentacji fotograficznej, materiałach wideo, pomiarów typu MapCheking, udostępnionych relacjach w mediach społecznościowych oraz obserwacji organizatorów) wynika, że w tegorocznej edycji (podczas dni trwania MAF) udział wzięło ok. 4000 osób z czego ok. 1500 osób (rotacyjnie) uczestniczyło w koncercie finałowym Darii ze Śląska i Kasi Lins. W ramach zadania z sukcesem przeprowadzono zarówno duże wydarzenie z liczną publicznością (koncerty w sobotę 29 sierpnia) jak i działania typu warsztatowego skupione na relacjach w mniejszych grupach (15-25 osób). Reakcje uczestników i obserwatorów pokazały, że sztuka dobrej jakości doskonale odnajduje się poza hermetycznymi przestrzeniami i dociera zarówno do odbiorców świadomie jej poszukujących, jak i przypadkowych uczestników. Osiągnięte rezultaty, o których mowa, mają charakter trwały na co wskazuje duże zainteresowanie mieszkańców miasta coroczną ofertą Festiwalu oraz rosnącą z roku na rok popularnością imprezy. Kolejne edycje Festiwalu potwierdzają niesłabnące zapotrzebowanie na tego rodzaju działania społeczno-kulturalne w przestrzeni miasta Kalisza. Dzięki cykliczności Festiwal zintegrował trwałą i liczną społeczność, otwartą na ciekawe wydarzenia i projekty artystyczne.

Ponadto organizacja:

- w grudniu 2025 rozpoczęła działania w ramach projektu Muzyka po sąsiedzku, realizowanego w ramach programu KPO dla Kultury
- realizowała pilotaż Patronatu Społecznego - programu Towarzystwa Inicjatyw Twórczych ę
- zainicjowała działalność BAZY - społecznego miejsca kultury w centrum Kalisza

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☒ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	10000	
	Osoby prawne	50	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	W 2025 roku Stowarzyszenie Multi.Art realizowało zadania publiczne w sferze kultury, sztuki oraz edukacji społeczno-kulturalnej. Głównym filarem działalności była organizacja corocznego, multidyscyplinarnego Multi Art Festivalu w Kaliszu, obejmującego bezpłatne koncerty, wernisaże i slamy poetyckie. Ponadto w 2025 roku stowarzyszenie otworzyło całoroczną, niezależną przestrzeń twórczą przy placu Rozmarek, gdzie prowadzono warsztaty artystyczne, projekty sąsiedzkie i półkolonie rozwijające potencjał mieszkańców. Wszystkie inicjatywy wzmocniły integrację lokalnej społeczności poprzez aktywny dostęp do kultury.	90.04.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	344 345,85 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	285 848,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	58 497,85 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		279 848,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	49 848,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	20 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	210 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		6 000,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	1 000,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	5 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		58 497,85 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	360 619,41 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	334 374,80 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	26 244,61 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-48 526,80 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,75 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		1 111 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		16 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		31 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	16 osób
	b) inne osoby	15 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		31 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	16 osób
	b) inne osoby	15 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		195 000,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	60 000,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	60 000,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	135 000,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		195 000,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	195 000,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 000,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		3 000,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Nikt z organu zarządzającego, ani komisji nadzoru nie pobiera wynagrodzenia - wynagrodzenia wynikały z realizacji zleconych przez zewnętrzne organy zadań takich jak np. Prowadzenie Domu Sąsiedzkiego.			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ Tak ☒ Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Realizacja 19 edycji Festiwalu Multi Art	realizacja Festiwalu kulturalno-artystycznego	Miasto Kalisz	40 000,00 zł
2	Wsparcie realizacji zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Sąsiedzkiego w lokalu przy ul. Podgórze 2-4	realizacja zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Sąsiedzkiego w lokalu przy ul. Podgórze 2-4	Miasto Kalisz	170 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	19.Multi Art	realizacja 19 edycji festiwalu Multi Art	Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego	20 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Ewelina Knajdek-Marcinkowska - Prezeska Marta Kościańska - członkini zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-15
--	---	-------------------------------	------------